2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восьмой сессии

              05 июня 2012 года

Руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 64 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на  2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» (далее МО ГО «Усинск»)  на 2012 год:

- общий объем доходов в сумме 2 203 361,9 тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме 2 393 650,9 тыс. рублей;

- дефицит в сумме 190 289,0 тыс. рублей.»
1.2. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования городского округа «Усинск» в 2012 году  в сумме 614 623,6 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 616 575,4 тыс.рублей.»

1.3. Статью 22 изложить в следующей редакции:
2. Приложение № 1 к решению шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 2 к решению шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Приложение № 5 к решению шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Приложение № 11 к решению шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа "Усинск" по вопросам бюджета и развития территории (Серов М.А.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

05 июня 2012 года

№ 140